
PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

FABRICIO DUDA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO

2º SEMESTRE DE 2011

Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-ASSISTENTE/MESTRE - REGIME HORÁRIO

Departamento: Departamento de Matemática RT: T40

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

NÃO

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia

3379

MESTRADO

2011

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

0875-BIOESTATÍSTICA (CBM-B)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

0875-BIOESTATÍSTICA (EFI-ESP)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

0875-BIOESTATÍSTICA (FPI-ESP)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2123-ESTATÍSTICA E PROBABILIDADE (MAM)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

0967-ESTATÍSTICA (QUI/BACHARELADO)GRADUACAO 1SEM 4 2 2

1882-CÁLCULO (FAI-T)GRADUACAO 1SEM 3 2 1

2322-PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA (COI)GRADUACAO 1SEM 4 2 2

0967-ESTATÍSTICA (QUI/BACHARELADO)GRADUACAO 2SEM 4 2 2

1892-BIOESTATÍSTICA (FAI-T)GRADUACAO 2SEM 3 1 2

20  Subtotais 1º SEM:

16  Subtotais 2º SEM:

11  

8  

9  

8  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 203/02/2011 20/12/2011ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Orientação / Supervisão/Orientação Estágio

Pedagógico Voluntário

226/07/2011 20/12/20112SEM

Orientação / Supervisão/Orientação Estágio

Pedagógico Voluntário

220/02/2011 30/06/20111SEM

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

40

32

2

2

0

0

0

0

2

2

44

36

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Jornada de trabalho (Média Anual)
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Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 002/2011 de 15/02/2011.

FABRICIO DUDA CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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